АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 №180/82-п

О создании противопаводковой комиссии

В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.12.1994 68-ФЗ «О
защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» и законом Новосибирской области от 13.12.2006 №
63-03 «О защите населения и территории Новосибирской области от
чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», в
целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с
весенним паводком, и уменьшением последствий при их возникновении,
обеспечения защиты населения и объектов экономики от весеннего паводка на
территории Новосибирской области в 2024 году администрация Кар татского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать противопаводковую комиссию Каргатского района для

контроля за паводковой ситуацией.
2. Утвердить состав противопаводковой комиссии Каргатского района

для контроля за паводковой ситуацией (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на И.о заместителя

главы администрации Каргатского района - начальника управления сельского
хозяйства Бородая А.С.

Глава Каргатского района
Новосибирской области Н.Л. Терентьев

Бородай
21345
06.03.2024

СОГЛАСОВАНО:

И. о заместителя главы администрации
Каргатского района -начальник
управления с/х

д.С. Бородай
дата

Управляющий делами
администрации Каргатского района

*— ' s ' К 5 iv lA С. В. Куз ьм и 11
подпись дата -----

Начальник отдела правовой
работы и трудовых отношений
администрации Каргатского района

// /V z* У Ю.С. Ровенских
дата

Приложение
к постановлению

администрации
Каргатского района

Новосибирской области
от

Состав противопаводковой комиссии Каргатского района для контроля за
паводковой ситуацией.

11редседатель комиссии - И.о заместителя главы администрации
Каргатского района - начальник управления сельского хозяйства - А.С.
Бородай.
Секретарь комиссии - Техник ГОЧС А.В. Липатова.
Члены комиссии:
Директор МКУ «ЕДДС-112, по ГО и ЧС» - О.Г Погораздова.

По согласованию:
- МО МВД «Каргатский».
- ПЧС - 57.
- ОНД по Каргатскому и Убинскому районам.
- Главы муниципальных образовании Каргатского.